
 

UCHWAŁA Nr XXXI/224/2018 

RADY GMINY  KRZEMIENIEWO 

z dnia 14 maja 2018 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Krzemieniewo na rok 2018. 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 16 pkt 22, art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z 20 lipca 

2017 r. – Prawo wodne (Dz.U. z 2017 r. poz. 1566), uchwala się, co następuje:     

 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Krzemieniewo na rok 2018: 

a) Kąpielisko obejmujące wody Jeziora Górznickiego o długości 44,6 metrów linii 

brzegowej. 

b) Organizatorem kąpieliska jest Gmina Krzemieniewo.  

§ 2. Ustala się sezon korzystania z kąpieliska:  

           w okresie od 25 czerwca 2018 r. do 2 września 2018 r. 

 

§ 3. Ustala się przewidywalną maksymalną liczbę korzystających z kąpieliska: 

poniedziałek-czwartek - 50 osób dziennie. 

piątek-niedziela - 80 osób dziennie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 


